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70.6052641

70.605 Andelfingen–Ossingen–Oberstammheim Linie 605

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Winterthur 762
Andelfingen Æ

Andelfingen, Bahnhof
Kleinandelfingen, Dorf
Kleinandelfingen, Bad
Ossingen, Bahnhof
Oberneunforn, Dorf
Waltalingen
Guntalingen
Stammheim, Bahnhof
Oberstammheim, Post Æ

ì
425
545

006
036
046
096
156
186
206
236
256

60501

426
546

007
037
047
097
157
187
207
237
257

60503

427
547

008
038
048
098
158
188
208
238
258

60507

428
548

009
039
049
099
159
189
209
239
259

60511

429
549

0010
0310
0410
0910
1510
1810
2010
2310
2510

60513

4210
5410

0011
0311
0411
0911
1511
1811
2011
2311
2511

60515

4211
5411

0012
0312
0412
0912
1512
1812
2012
2312
2512

60519

4212
5412

0013
0313
0413
0913
1513
1813
2013
2313
2513

60523

4213
5413

0014
0314
0414
0914
1514
1814
2014
2314
2514

60527

4214
5414

0015
0315
0415
0915
1515
1815
2015
2315
2515

60529

4215
5415

0016
0316
0416
0916
1516
1816
2016
2316
2516

60531

4216
5416

0017
0317
0417
0917
1517
1817
2017
2317
2517

60535

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Winterthur 762
Andelfingen Æ

Andelfingen, Bahnhof
Kleinandelfingen, Dorf
Kleinandelfingen, Bad
Ossingen, Bahnhof
Oberneunforn, Dorf
Waltalingen
Guntalingen
Stammheim, Bahnhof
Oberstammheim, Post Æ

4217
5417

0018
0318
0418
0918
1518
1818
2018
2318
2518

60539

4218
5418

0019
0319
0419
0919
1519
1819
2019
2319
2519

60543

4219
5419

0020
0320
0420
0920
1520
1820
2020
2320
2520

60547

Oberstammheim, Post
Stammheim, Bahnhof
Guntalingen
Waltalingen
Oberneunforn, Dorf
Ossingen, Bahnhof
Kleinandelfingen, Bad
Kleinandelfingen, Dorf
Andelfingen, Bahnhof Æ

Andelfingen
Winterthur 762 Æ

Ä
335
345
375
395
425
485
535
545
585

60500

066
196

336
346
376
396
426
486
536
546
586

60502

067
197

337
347
377
397
427
487
537
547
587

60506

068
198

338
348
378
398
428
488
538
548
588

60510

069
199

339
349
379
399
429
489
539
549
589

60514

0610
1910

3310
3410
3710
3910
4210
4810
5310
5410
5810

60516

0611
1911

3311
3411
3711
3911
4211
4811
5311
5411
5811

60518

0612
1912

3312
3412
3712
3912
4212
4812
5312
5412
5812

60522

0613
1913

3313
3413
3713
3913
4213
4813
5313
5413
5813

60526

0614
1914

3314
3414
3714
3914
4214
4814
5314
5414
5814

60528

0615
1915

3315
3415
3715
3915
4215
4815
5315
5415
5815

60530

0616
1916

3316
3416
3716
3916
4216
4816
5316
5416
5816

60534

0617
1917

Oberstammheim, Post
Stammheim, Bahnhof
Guntalingen
Waltalingen
Oberneunforn, Dorf
Ossingen, Bahnhof
Kleinandelfingen, Bad
Kleinandelfingen, Dorf
Andelfingen, Bahnhof Æ

Andelfingen
Winterthur 762 Æ

3317
3417
3717
3917
4217
4817
5317
5417
5817

60538

0618
1918

3318
3418
3718
3918
4218
4818
5318
5418
5818

60542

0619
1919

3319
3419
3719
3919
4219
4819
5319
5419
5819

60546

0620
1920

Samstag

Winterthur 762
Andelfingen Æ

Andelfingen, Bahnhof
Kleinandelfingen, Dorf
Kleinandelfingen, Bad
Ossingen, Bahnhof
Oberneunforn, Dorf
Waltalingen
Guntalingen
Stammheim, Bahnhof
Oberstammheim, Post Æ

ì
426
546

007
037
047
097
157
187
207
237
257

60503

427
547

008
038
048
098
158
188
208
238
258

60507

428
548

009
039
049
099
159
189
209
239
259

60511

429
549

0010
0310
0410
0910
1510
1810
2010
2310
2510

60513

4210
5410

0011
0311
0411
0911
1511
1811
2011
2311
2511

60515

4211
5411

0012
0312
0412
0912
1512
1812
2012
2312
2512

60519

4212
5412

0013
0313
0413
0913
1513
1813
2013
2313
2513

60523

4213
5413

0014
0314
0414
0914
1514
1814
2014
2314
2514

60527

4214
5414

0015
0315
0415
0915
1515
1815
2015
2315
2515

60529

4215
5415

0016
0316
0416
0916
1516
1816
2016
2316
2516

60531

4216
5416

0017
0317
0417
0917
1517
1817
2017
2317
2517

60535

4217
5417

0018
0318
0418
0918
1518
1818
2018
2318
2518

60539

Reihenfolge der Haltestellen: 
Andelfingen: Bahnhof;
Kleinandelfingen: Dorf, Bad;
Ossingen: Bahnhof, Usserdorf;
Oberneunforn: Langmüli, Dorf;
Waltalingen;
Guntalingen;
Stammheim: Bahnhof;
Oberstammheim: Post

äAlle Kurse
â0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG
Region Zürich
8050 Zürich
â   044 317 27 00
Fax 044 317 27 10
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

ZVV-Contact
â  0848 988 988
www.zvv.ch
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70.605,70.610 2642

70.605 Oberstammheim–Ossingen–Andelfingen Linie 605

Samstag

Oberstammheim, Post
Stammheim, Bahnhof
Guntalingen
Waltalingen
Oberneunforn, Dorf
Ossingen, Bahnhof
Kleinandelfingen, Bad
Kleinandelfingen, Dorf
Andelfingen, Bahnhof Æ

Andelfingen
Winterthur 762 Æ

Ä
336
346
376
396
426
486
536
546
586

60502

067
197

337
347
377
397
427
487
537
547
587

60506

068
198

338
348
378
398
428
488
538
548
588

60510

069
199

339
349
379
399
429
489
539
549
589

60514

0610
1910

3310
3410
3710
3910
4210
4810
5310
5410
5810

60516

0611
1911

3311
3411
3711
3911
4211
4811
5311
5411
5811

60518

0612
1912

3312
3412
3712
3912
4212
4812
5312
5412
5812

60522

0613
1913

3313
3413
3713
3913
4213
4813
5313
5413
5813

60526

0614
1914

3314
3414
3714
3914
4214
4814
5314
5414
5814

60528

0615
1915

3315
3415
3715
3915
4215
4815
5315
5415
5815

60530

0616
1916

3316
3416
3716
3916
4216
4816
5316
5416
5816

60534

0617
1917

3317
3417
3717
3917
4217
4817
5317
5417
5817

60538

0618
1918

Sonn- und allg. Feiertage, sowie 1 Mai

Winterthur 762
Andelfingen Æ

Andelfingen, Bahnhof
Kleinandelfingen, Dorf
Kleinandelfingen, Bad
Ossingen, Bahnhof
Oberneunforn, Dorf
Waltalingen
Guntalingen
Stammheim, Bahnhof
Oberstammheim, Post Æ

ì
427
547

008
038
048
098
158
188
208
238
258

60507

428
548

009
039
049
099
159
189
209
239
259

60511

4210
5410

0011
0311
0411
0911
1511
1811
2011
2311
2511

60515

4211
5411

0012
0312
0412
0912
1512
1812
2012
2312
2512

60519

4213
5413

0014
0314
0414
0914
1514
1814
2014
2314
2514

60527

4214
5414

0015
0315
0415
0915
1515
1815
2015
2315
2515

60529

4215
5415

0016
0316
0416
0916
1516
1816
2016
2316
2516

60531

4216
5416

0017
0317
0417
0917
1517
1817
2017
2317
2517

60535

4217
5417

0018
0318
0418
0918
1518
1818
2018
2318
2518

60539

Oberstammheim, Post
Stammheim, Bahnhof
Guntalingen
Waltalingen
Oberneunforn, Dorf
Ossingen, Bahnhof
Kleinandelfingen, Bad
Kleinandelfingen, Dorf
Andelfingen, Bahnhof Æ

Andelfingen
Winterthur 762 Æ

Ä
337
347
377
397
427
487
537
547
587

60506

068
198

338
348
378
398
428
488
538
548
588

60510

069
199

339
349
379
399
429
489
539
549
589

60514

0610
1910

3311
3411
3711
3911
4211
4811
5311
5411
5811

60518

0612
1912

3312
3412
3712
3912
4212
4812
5312
5412
5812

60522

0613
1913

3314
3414
3714
3914
4214
4814
5314
5414
5814

60528

0615
1915

3315
3415
3715
3915
4215
4815
5315
5415
5815

60530

0616
1916

3316
3416
3716
3916
4216
4816
5316
5416
5816

60534

0617
1917

3317
3417
3717
3917
4217
4817
5317
5417
5817

60538

0618
1918

Reihenfolge der Haltestellen: 
Andelfingen: Bahnhof;
Kleinandelfingen: Dorf, Bad;
Ossingen: Bahnhof, Usserdorf;
Oberneunforn: Langmüli, Dorf;
Waltalingen;
Guntalingen;
Stammheim: Bahnhof;
Oberstammheim: Post

äAlle Kurse
â0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG
Region Zürich
8050 Zürich
â   044 317 27 00
Fax 044 317 27 10
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

ZVV-Contact
â  0848 988 988
www.zvv.ch

70.610
Oberwinterthur–Wiesendangen (Linie 610) û
Oberwinterthur–Gundetswil (Linie 611) û

Montag  - Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB S12 750
Oberwinterthur Æ

Oberwinterthur, Bahnhof
Wiesendangen, Bahnhof
Wiesendangen, Dorf
Bertschikon b. Attikon
Gundetswil Æ

ì

076
116
156

61002

515
246

436
476
516

61004

186
446

077
117
157

61006

187
447

477
517
557

61008
178
218
258

61010

188
448

478
518
558

61012
179
219
259

61014

189
449

479
519
559

61016
1710
2110
2510

61018

1810
4410

4710
5110
5510

61020
1711
2111
2511

61022

1811
4411

4711
5111
5511

61024

Montag  - Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB S12 750
Oberwinterthur Æ

Oberwinterthur, Bahnhof
Wiesendangen, Bahnhof
Wiesendangen, Dorf
Bertschikon b. Attikon
Gundetswil Æ

1712
2112
2512

61026

5111
2412

3012

4012
4412

61128

6A

1812
4412

4712
5112
5512

61030
1713
2113
2513

61032

1813
4413

4713
5113
5513

61034
1714
2114
2514

61036

1814
4414

4714
5114
5514

61038
1715
2115
2515

61040

1815
4415

4715
5115
5515

61042
1716
2116
2516

61044

1816
4416

4716
5116
5516

61046
4716

5716
0117

61148

6A




